
Zarządzenie Nr 213/2023 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 10 października 2023 roku 
 
 

w sprawie: odpisania sald przedawnionych i drobnych należności nieściągalnych 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 i  3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 120 ze. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 
 

Burmistrz  Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Przeprowadzić inwentaryzację drogą weryfikacji sald: 
a) należności i nadpłat przedawnionych,  
b) drobnych należności nieściągalnych. 

 
§ 2 

Powołać  Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 
1. Elżbieta Janusch                - Przewodniczący 
2. Honorata Anusiak             - Z-ca Przewodniczącego 
3. Jolanta Zinkel                   - Członek 
4. Agnieszka Bolda              - Członek 
5. Izabela Cygiert                 - Członek 
6. Agata Konkol                   - Członek 
  
 

§ 3 
Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić do dnia 15 stycznia 2024 roku. 
 

§ 4 
Z przeprowadzonej inwentaryzacji Komisja przygotuje protokoły stwierdzające, że termin 
dochodzenia należności i nadpłat się przedawnił lub, że przewidywane koszty procesowe  
i egzekucyjne związane z  dochodzeniem należności byłyby równe albo wyższe od 
niezapłaconej kwoty. Na podstawie decyzji Burmistrza Władysławowa o odstąpieniu od 
dochodzenia należności, poszczególni pracownicy Referatu Finansowo – Budżetowego 
zaksięgują zweryfikowane salda w ciężar pozostałych kosztów lub przychodów operacyjnych, 
przychodów lub kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której odpis dotyczy.    
 

§ 5 
Inwentaryzację należy rozliczyć  na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

 
§ 6 

Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 
 
 

j.konkel
Burmistrz Władysławowa



§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Władysławowa. 
 

§ 8 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


		2023-10-12T22:21:14+0200




